37 Dico enim vobis, quoniam adhuc hoc quod scriptum est, oportet impleri in me, Et cum iniquis reparatus est. Etenim ea quæ sunt de me, finem habent.
38 At illi dixerunt, Domine, ecce duo gladij hic At ille dixit eis, Satis est.
39 Et egressus ibat secundū consuetudinem in montem Oliuarū. Secuti sunt autem illum & discipuli.
40 Et cū peruenisset ad locum, dixit illis, Orate, ne intretis in tentationem.
41 Et ipse auulsus est ab eis quantum iactus est lapidis: & positis genibus orabat, dicens,
42 Pater, si vis, transfer calicem istum à me. Veruntamen non mea voluntas, sed tua fiat.
43 Apparuit autem illi Angelus de celo confortās eum.
44 Et factus in agonia, prolixius orabat. Et factus est sudor eius sicut guttæ sanguinis decurrentis in terram.
45 Et cū surrexisset ab oratione, & venisset ad discipulos suos, inuenit eos dormientes præ tristitia.
46 Et ait illis, Quid dormitis? surgite, orate, ne intretis in tentationem.
47 Adhuc eo loquēte, ecce turba: & qui vocabatur Iudas, vnus de duodecim, antecedebat eos, & appropinquauit Iesū vt oscularetur eum.

37 אמר אנא לכון גיר דאף הרא דכתיבא ולא דתתמלא
 finem habent quæ de me enim omnia numeratus est sceleratis quia cū in me
 כן רעם עולה אהמנא כלהון גיר דעלי אשתלם :
 dixit gladij duo sunt hic ecce Dñe noster ei dixerunt & illi
38 והנון אמרין לה מרן הא הרבא אית תרין סיפין אמר
 domus in monte erat solitus vt & abiit & egressus est sufficit eis
 להון ספקין : **39** ונפק ואול אך דמער הוא לטורא דבית
 ad locum peruenisset & cū discipuli eius etiam post eum & abierūt oliuarū
 זיתא ואולו בתרה ואף תלמידוהו : **40** והו מטי לדוכתא
 ab eis fecerūt & ipse in tentationem intretis ne orate eis dixit
 אמר להון עלו דלא תעלוין לנסיונא : **41** והו פרק מנהון
 & dixit erat & orans genua & posuit lapidis ad iactum quasi
 אך משדא כאפא וסם כורכא ומצלא הוא : **42** ואמר
 sed volūtas mea nō verum iste calix prætereat me tu vis si Pater
 אבא אן עבא אנת נעברני כסא הנא ברם לא עבניו אלא
 corroborans celo de angelus ei & visus est fiat tua
 דילך נהונו : **43** ואתהו לה מלאכא מן שמיא דמחיל
 erat orans intentius in angore esset & cū cum
 להו : **44** וכר הוא ברהלתא תכיבאית מצלא הוא
 & surrexit terram sup & cadebat sanguinis demissiones quasi sudor ei & erat
 והות דועתה איד שלתא דרמאונפל על ארעא : **45** וקם
 eos & inuenit discipulos suos ad & venie oratione sua ab
 מן עלותה ואתה לורת תלמידוהו ואשכח אנון כר
 estis dormientes quid eis & dixit angustia præ dormiētes
 דמכין מן עקתה : **46** ואמר להון מנא דמכין אנתון
 loquente eo & adhuc in intentionem intretis ne & orate surgite
 קומו ועלו דלא תעלוין לנסיונא : **47** ועד הו ממלר
 venit duodecim ex vnus Iudas qui vocabatur & is turba ecce
 הא כנשא והו דמתקרא יהורא חד מן תרעסר אתה
 dans signum enim hoc & eū osculat⁹ est Iesum ad & accessit ante eos
 קדמיהון וקרב לות ישוע ונשקרה הרא גיר אתא יהב
 ipse est fuerat quæ osculat⁹ quia is eis fuerat
 הוא להון דאינא דנשק אנא הונו :

verè & dicebat erat contendens alius vnam horam & post
וכתר שעא חרנא אחרנא מתחרא הוא ואמר שרוראית
Cephas dixit enim est Galileus etiam erat cum eo iste etiam
אמר כאפא 60 אף הנא עמה הוא אף גליליא הו נירי 60

loquente eo & statim tu dicas quid ego noui non homo
נברא לא ידע אנא מנא אמר אנת ומחרא כד הו ממל
& recordat' est Cephas & intuit' est Iesus & conuersus est gallus cantauit
קרא תרנגלא 61 ואתפני ישוע והר בכאפא ואתדכר

gallus cecinerit priusquam ipse fuerat q dicens Domini verbi Simon
שמעון מלתה דמרן דאמר הוא לה דקדם דנקרא תרנגלא
amarè fleuit Simon foras & egressus t'porib. tribus me negabis

תכפור בילת זבנין 62 ונפק לבר שמעון בכא מרוראיתו
& velantes ei erant illudentes Iesum erant qui tenentes & viri
וגברא דאחרין הוו לישוע מבזחין הוו בה 64 ומחפין 63

quis vaticinare & dicebant facie eius super eum erant & peuitentes eum erant
הוו לה וטחין הוו לה על אפוחו ואמרין אתנבא מנו
in eum & dicebāt erant blasphemātes multa & alia te percussit
מחר 65 ואחרניתא סגאתא מנרפין הוו ואמרין עלוהו
crucifixionis paraetues matutinjs lectio

קרניא דצפרה דערוכתה דוקיפותא
& Scribz sacerdotum & principes seniores cōgregati sunt illuxisset & eadē
וכד נגהת אתכנשו קשישא ורבי כהנא וספרה 66

es tu si ei & inquit cōgregationis suae in domū & duxerūt eū
ואסקוהו לבירת בנושתהון 67 ואמרין לה אן אנת הו
eredetis mihi non vobis dixero si eis dixit nobis dic Christus

משיחא אמר לן אמר להון אן אמר לכון לא תהימנונוני
dimittet aut responsum mihi criticis reddētes non interrogauerō vos & si
ואן אשאלכון לנא מפנין אנתון לוי פתנמא או שרין 68

dextera à sedens hominis filius erit modò à me eritis
אנתון לוי 69 מן השא נהוא ברה דאנשא יתב מן ימינא
filius ergo es tu omnes verò dicunt Dei virtutis
דחילא דאלהא 70 אמרין דין כלהון אנת הו הכיל ברה
sum quia ego estis dicentes tu Iesus eis dixit Dei

דאלהא אמר להון ישוע אנתון אמרין אנתון דאנא אנא
sum. Qui ait, Vos dicitis, quia ego sum.

59 Et intervallo facto, quasi horæ vnus, alius quidam afirmabat, dicens, Verè & hic cum illo erat: nam & Galileus est.

60 Et ait Petrus, Homo, nescio quid dicis. Et continuo, adhuc illo loquente, cātauit gallus.

61 Et conuersus Dominus respexit Petrum: & recordatus est Petrus verbi Domini, sicut dixerat, Quia prius quam gallus cantet, ter me negabis.

62 Et egressus foras Petrus fleuit amarè.

63 Et viri qui tenebant Iesum, illudebant ei, cadentes.

64 Et velauerunt eum, & percutiebant faciem eius, & interrogauerunt eum, dicentes, Prophetiza, quis est qui te percussit?

65 Et alia multa blasphemantes dicebant in eum.

66 Et ut factus est dies, conuenerunt seniores plebis, & principes Sacerdotum & Scribæ, & dixerunt illum in concilium suum, dicentes: